
UCHWAŁA NR XX/459/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie nadania odznaki zbiorowej “Zasłużony dla miasta Jastrzębie
Zdrój” Klubowi Sportowemu Jastrzębie Borynia

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.,
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr V/38/90 Rady Miejskiej z dnia 25 sierpnia 1990 roku w
sprawie przyjęcia Regulaminu nadania odznaki “Zasłużony dla miasta Jastrzębie Zdrój” oraz przyjęcia
wzoru o nadanie tej odznaki i Uchwały Nr XLI/466/93 Rady Miejskiej z dnia 24 kwietnia 1993r. w sprawie
zmiany w Regulaminie nadania odznaki “Zasłużony dla miasta Jastrzębie Zdrój”

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przyznać odznakę zbiorową “Zasłużony dla miasta Jastrzębie Zdrój” Klubowi Sportowemu Jastrzębie
Borynia.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:45
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 258


